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BM15､BM25､BM30、BMRP10

項目 生産時期 見分け方 部品 対応
① 90年4月まで ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙ径φ200 全部品 供給中止

②
ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙ

ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙｱｸｽﾙ
供給中止

③ 鉄ﾊﾝﾄﾞﾙAS 供給中止

④
ｼﾞｬｯｷﾕﾆｯﾄAS

ﾕﾆｯﾄAS
供給中止

⑤ 03年7月から
ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙ径φ175

ﾊﾝﾄﾞﾙが角ﾊﾟｲﾌﾟ

ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙ
ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙｱｸｽﾙ

ﾕﾆｯﾄAS

現行品
(単品部品の供給は可能)

⑥ 13年2月から ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰ幅変更 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱｾｯﾄ 互換性ｱﾘ

2019年5月 改訂箇所

BM5-2 76022160 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(黒ｳﾚﾀﾝ) 変更時期追記
C-1 76022300 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(黒ｳﾚﾀﾝ) 構成部品追記
C-2 76022170 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(ﾅｲﾛﾝ) 構成部品追記
C-3 76022180 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(無色ｳﾚﾀﾝ) 構成部品追記
C-4 76022190 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(白ｳﾚﾀﾝ) 構成部品追記

2019年6月 改訂箇所

ﾍﾟｰｼﾞ 図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 改訂内容
17 12003853 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｱｸｽﾙ 寸法追記

107 12003853 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｱｸｽﾙ 寸法追記

5 27-1 12003915 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ 寸法追記

133-2 12003293 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞｱｸｽﾙ 寸法追記

154-1 12032333 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲﾙｱｸｽﾙ 寸法追記

2019年10月 改訂箇所

変更履歴1
BM7-1-7 76022760 ﾊﾝﾄﾞﾙAS(樹脂)【ｸﾞﾚｰ】 構成部品図番変更

BM9-1-7 02006580 ﾊﾝﾄﾞﾙAS(鉄ﾊﾝﾄﾞﾙ)  【無鉛赤】 部品ｺｰﾄﾞ変更
14-2 機種ｼｰﾙ 備考･機番変更

4 旧型部品変更時期　変更
BM5-2 76022160 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(黒ｳﾚﾀﾝ) 変更時期　変更

A-1 76022000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(ﾅｲﾛﾝ) 変更時期　変更
A-2 76022050 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(無色ｳﾚﾀﾝ) 変更時期　変更
A-3 76022060 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(白ｳﾚﾀﾝ) 変更時期　変更
C-1 76022300 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(黒ｳﾚﾀﾝ) 変更時期　変更
C-2 76022170 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(ﾅｲﾛﾝ) 変更時期　変更
C-3 76022180 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(無色ｳﾚﾀﾝ) 変更時期　変更
C-4 76022190 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(白ｳﾚﾀﾝ) 変更時期　変更
67 12003830 ﾛｯｷﾝｸﾞﾎｰﾙﾌﾟﾗｸﾞ 部品ｺｰﾄﾞ･価格変更･備考変更

9 122 52003035 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ280 部品ｺｰﾄﾞ変更

2020年1月 改訂箇所

132-18 02016560 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞAS【無鉛赤】25□芯間594 備考追記

132-19 02016660 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞAS【無鉛赤】25□芯間764 備考追記

132-20 02013264 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞAS【無鉛赤】28□芯間854 備考追記

132-21 02016700 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞAS【無鉛赤】28□芯間934 備考追記

132-44 02016263 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞAS【無鉛赤】28□芯間1000 備考追記

132-45 76022820 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞAS【無鉛赤】 備考追記

2020年4月 改訂箇所

5 目次　

BM7-1-7 76022760 ﾊﾝﾄﾞﾙAS(樹脂)【ｸﾞﾚｰ】 構成部品図番変更

BM9-1 02006580 ﾊﾝﾄﾞﾙAS(鉄ﾊﾝﾄﾞﾙ)  【無鉛赤】 図番変更･構成部品図番追記

9 BM3-11 76022800 ｼﾞｬｯｷﾕﾆｯﾄAS【ｸﾞﾚｰ】 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更

2020年8月 改訂箇所

表紙

9・11

14・15

16・17

2020年10月 改訂箇所

13 140-5 24008730 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲｰﾙΦ80x71 備考欄　(100x2)削除
BM8-1 受注不可 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷAS 受注不可に変更
BM8-3 受注不可 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷAS 受注不可に変更

BM8-2-1 受注不可 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞ付ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷ 受注不可に変更
BM8-3-1 受注不可 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞAS 175φ用 受注不可に変更
BM8-3-3 受注不可 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞAS 180φ用 受注不可に変更

変更履歴1
BM15､BM25､

BM30
②

03年6月まで
ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙ
ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙｱｸｽﾙ

対応部品 ﾍﾟｰｼﾞ名変更
P.5→P.9

2021年7月 改訂箇所

変更履歴1

14 02006430 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙﾍﾟｱ 使用数変更

15 02006450 解除ﾍﾟﾀﾞﾙﾍﾟｱ 使用数変更

2021年11月改訂箇所

2022年1月改訂箇所

13 134-3 12003314 ﾎｲﾙﾌｫｰｸｱｸｽﾙ 規格欄・備考欄変更

2022年2月改訂箇所

8
31 90980845 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 図番変更

32 受注不可 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙｱｸｽﾙ 図番変更

受注不可 *ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ V200 図番変更

受注不可 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ V180 図番変更

34 81036205 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 図番変更

35 52003743 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽｷｬｯﾌﾟ  図番変更

36 81026304 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 図番変更

37 80845011 軸用Ｃ型止メ輪 図番変更

38 12003753 ﾊﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 図番変更

39 90890515 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ 図番変更

16・17

2022年4月改訂箇所

14
15 BM15-1 02006982 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷAS       備考欄追記

2023年1月改訂箇所

機種･仕様一覧表 ③

17 3 12007290 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄﾊﾞﾈA 部品ｺｰﾄﾞ･品名変更

2023年7月改訂箇所

機種･仕様一覧表

2023年7月改訂箇所

8

2024年5月改訂箇所

17 9 02006440 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ 部品ｺｰﾄﾞ･価格変更

分解図変更(図番変更、旧型部品受注不可追記)

2003年6月以前生産分の受注不可に伴う改訂

変更履歴 1

3

5

03年6月まで
ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙ径φ180

ﾊﾝﾄﾞﾙが丸ﾊﾟｲﾌﾟ

9

注意書き追加

15

ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷ追加

注意書き変更

注意書き変更

ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙ径欄変更　φ175×63→φ175×60

　BMP11S-LH　削除

分解図変更(注意書追加)

分解図変更(図番変更)

価格改定

参照ﾍﾟｰｼﾞ名変更

17

9

33

2019年5月分改訂箇所追加

2020年4月版よりページ数変更　(過去分参照時ご注意下さい。)

5

9

7

3

分解図変更

追加

P.6参照

1

2

3

4

6

5

5
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ハンドパレットトラックシリーズ 機種・仕様一覧表
部品価格

表№
型式 特徴 フォーク長さ フォーク外幅 最低位

1本の
フォーク幅

ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ
ﾎｲｰﾙ径

ﾌｫｰｸﾎｲｰﾙ
径×幅

Ｕﾊﾟｯｷﾝ
ｻｲｽﾞ

BM08S3 600
BM08SS 810
BM08S 980
BM08M 1070
BM08-46S3 600
BM08-46SS 810
BM08-46S 980
BM08-46M 1070
BM08SS-L50 810
BM08S-L50 980
BM08M-L50 1070
BM08L-L50 1150
BM08E-L50 1220
BM08D-L50 810
BM08G-L50 980
BM08C-L50 1070
BM08F-L50 1150
BM08LL-L50 1220
BM12S3-L50 600
BM12SS-L50 810
BM12S-L50 980
BM12M-L50 1070
BM12L-L50 1150
BM12E-L50 1220
BM12D-L50 810
BM12G-L50 980
BM12C-L50 1070
BM12F-L50 1150
BM12LL-L50 1220
BM15SS-L50 810
BM15M-L50 1070
BM15LL-L50 1220 685
BM11S3 600
BM11SS 810
BM11S 980
BM11M 1070
BM11L 1150
BM11E 1220
BM11D 810
BM11G 980
BM11C 1070
BM11F 1150
BM11LL 1220
BM11L3 1400
BM11SS-L65 810
BM11S-L65 980
BM11M-L65 1070
BM11L-L65 1150
BM11E-L65 1220
BM11D-L65 810
BM11G-L65 980
BM11C-L65 1070
BM11F-L65 1150
BM11LL-L65 1220
BM11L3-L65 1400

BMP11S 80 φ80×100

BMP11S-L65 65 φ65×100

BM15S3 600
BM15SS 810
BM15S 980
BM15M 1070
BM15L 1150
BM15E 1220
BM15D 810
BM15G 980
BM15C 1070
BM15F 1150
BM15LL 1220
BM15L3 1400
BM15-46SS 810
BM15-46S 980
BM15-60SS 810
BM15-60S 980
BM15-60M 1070
BM15-60L 1150

50

685

2012年9月
生産中止

685

153

① ﾌｫｰｸ表面に
四角穴が無い

520

70

②

最低高50㎜
能力800kg

520

φ65×50 20×35

460

120 φ150×38

最低高50㎜
能力1200kg

520

50 153 φ175×60 φ50×98

520

φ150×38

153 φ150×38

φ50×98 20×35

20×35

φ80×71 20×35

③

ﾌｫｰｸ幅153㎜
ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙ

150φ

520

80

685

最低高65㎜

520

65

樹脂ﾊﾟﾚｯﾄ用
（ﾌｫｰｸ先端裏側の
形状に特徴あり）

980 600

153 φ150×38

φ65×100

20×35
685

④

ﾌｫｰｸ寸法とﾌﾟｯｼｭ
ﾛｯﾄﾞ太さの違いで
15／25の判別可
能

520

80685 φ175×60

2009年9月
生産中止

460

ﾌｫｰｸ外幅が特殊 600

153 φ80×100 20×35

- 3 -

201-15_18 BM30部品表2024年5月版.xls



ハンドパレットトラックシリーズ 機種・仕様一覧表
部品価格

表№
型式 特徴 フォーク長さ フォーク外幅 最低位

1本の
フォーク幅

ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ
ﾎｲｰﾙ径

ﾌｫｰｸﾎｲｰﾙ
径×幅

Ｕﾊﾟｯｷﾝ
ｻｲｽﾞ

BM15-60LL 1220 600
BM15-40M 1070 400
BM15-80M 1070 800
BM25SS 810
BM25S 980
BM25M 1070
BM25L 1150
BM25E 1220
BM25D 810
BM25G 980
BM25C 1070
BM25F 1150
BM25LL 1220
BM25L3 1400
BM15S3-L65 600
BM15SS-L65 810
BM15S-L65 980
BM15M-L65 1070
BM15L-L65 1150
BM15E-L65 1220
BM15D-L65 810
BM15G-L65 980
BM15C-L65 1070
BM15F-L65 1150
BM15LL-L65 1220
BM15L3-L65 1400
BM25SS-L65 810
BM25S-L65 980
BM25M-L65 1070
BM25L-L65 1150
BM25E-L65 1220
BM25D-L65 810
BM25G-L65 980
BM25C-L65 1070
BM25F-L65 1150
BM25LL-L65 1220
BM25L3-L65 1400
BMP15S 80 φ80×100
BMP15S-L65 65 φ65×100
BMP15-48SS 810
BMP15-48S 980
BM30SS 810
BM30S 980
BM30M 1070
BM30L 1150
BM30E 1220
BM30D 810
BM30G 980
BM30C 1070
BM30F 1150
BM30LL 1220
BM30L3 1400
BM10S3-L40 600
BM10SS-L40 810
BM10S-L40 980
BM10M-L40 1070
BM10L-L40 1150
BM10E-L40 1220
BM10D-L40 810
BM10G-L40 980
BM10C-L40 1070
BM10F-L40 1150
BM10LL-L40 1220

⑦ BMBP15 ﾋﾞｰﾙﾊﾟﾚｯﾄ用 980 630 65 153 φ175×60 φ65×100 20×35

BM15SS-H 810
BM15S-H 980
BM15M-H 1070
BM15L-H 1150
BM15D-H 810
BM15C-H 1070
BM15LL-H 1220
BMP15S-LH 樹脂ﾊﾟﾚｯﾄ用 980 600 65 153 φ65×100 20×35
BM08SS-1F 810
BM08M-1F 1070

⑩ BMRP10-L50 両面ﾊﾟﾚｯﾄ用 1400 685 50 153 φ175×60 φ50×98 20×35

φ80×100

④

ﾌｫｰｸ外幅が特殊 80 153

樹脂ﾊﾟﾚｯﾄ用
ﾌｫｰｸ外幅が特殊 480 80

20×35

ﾌｫｰｸ寸法とﾌﾟｯｼｭ
ﾛｯﾄﾞ太さの違いで
15／25の判別可

能

520

80 153 φ175×60 φ80×100 20×40

φ175×60 φ80×100

685

最低高65㎜
能力1500kg

520

65 153 φ175×60 φ65×100 20×35

685

最低高65㎜
能力2500kg

520

65 153 φ175×60 φ65×100 20×40

685

樹脂ﾊﾟﾚｯﾄ用（ﾌｫｰｸ
先端裏側特徴有) 980 600

153 φ175×60 20×35

⑤
能力3000kg

ﾌｫｰｸﾎｲｰﾙが
ﾎﾞｷﾞｰ（ﾀﾞﾌﾞﾙ）

520

83 153 φ175×60 φ80×71 20×40

685

⑥
最低高40㎜

ﾌｫｰｸﾎｲｰﾙ が
ﾎﾞｷﾞｰ（ﾀﾞﾌﾞﾙ）

520

40 153 φ150×38
φ40×50

ﾎﾞｷﾞｰ（ﾀﾞﾌﾞﾙ）
20×35

φ80×100

685

⑧
早送り装置付き
（無負荷時 ﾜﾝｽﾄ
ﾛｰｸで70㎜上昇）

520

80 153
φ175×60

685

20×35

20×35

⑨ 1本ﾌｫｰｸ 280 φ40×5040 280 φ150×38
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ハンドル関係

BM9

A

～13/07

旧型について

A丸パイプである(03年6月まで)
上記の項目に該当している物は、
旧型につき受注不可となります。
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ハンドル関係

能力3000ｋｇ

BM7-1-7 76022760 ﾊﾝﾄﾞﾙAS(樹脂)【ｸﾞﾚｰ】 (1～21)　能力3000ｋｇ 1

BM9-1 02006580 ﾊﾝﾄﾞﾙAS(鉄ﾊﾝﾄﾞﾙ) 【無鉛赤】 (ｵﾌﾟｼｮﾝ) (13･15･17～21･200～204) 1

BM10-1 76022210 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱｾｯﾄ 16～21 1

1 72250180 ﾊﾝﾄﾞﾙｾｯﾄ【ｸﾞﾚｰ】 (3,8.9,10含む) 1

2 90980845 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP085 4

3 52002960 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 1

4 80843020 鋼球 1/4A 2

5 12250220 ﾆｭｰﾄﾗﾙ保持ﾊﾞﾈ 1

6 12003944 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1

7 90980315 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0315 1

8 12250201 ﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾀ 1

9 90730434 ｻﾗﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ 06年4月数変更 3→2 2

10 52002981 操作ｼｰﾙ 1

11-1 52049051 能力ｼｰﾙ 能力3000ｋｇ 1

12-1 76022220 ｱｯﾊﾟｰﾊﾞﾙﾌﾞﾊﾞｰAS 1

13 52003983 ﾛﾜｰﾊﾞｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

14-1 受注不可 機種ｼｰﾙ
機種をご連絡下さい (～13/07)
14-2で交換の事

1

14-2 都度見積 機種ｼｰﾙ
機種&ｼﾘｱﾙをご連絡下さい
(13080001～)

1

15 52003081 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 1

16 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ【ｸﾞﾚｰ】 BM10で交換して下さい 1

17 12003853 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｱｸｽﾙ φ10-43mm 1

18 90980325 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0325 1

19-1 02003843 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰAS (20-1付) 1

19-2 76027945 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰAS (20-2付)  13025001～ 1

20-1 81701015 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1015 1

20-2 81701020 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-1020  13025001～ 1

21 81916201 ｱｰﾑﾌﾞｯｼｭ 16X20X14 2

旧型ﾊﾝﾄﾞﾙ（2003年6月まで）

101 受注不可 ﾚﾊﾞｰPｷｬｯﾌﾟ 赤 1

102 受注不可 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0622 1

103 受注不可 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0514 1

104 受注不可 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ 1

105 受注不可 ﾆｭｰﾄﾗﾙﾚﾊﾞｰ 1

106 受注不可 ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ 1

107 受注不可 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｱｸｽﾙ φ10-43mm 1

108 受注不可 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰAS 109付 1

109 受注不可 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾛｰﾗｰﾌﾞｯｼｭ 70B-1015 1

110 受注不可 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0325 1

111 受注不可 鉄系ﾆｯｶﾛｲ 16X20X14 2

112 受注不可 ｱｯﾊﾟｰﾊﾞﾙﾌﾞﾊﾞｰAS 1

113 受注不可 ﾛﾜｰﾊﾞｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

114 受注不可 平座金 PW08SE（01/08まで） 1

115 受注不可 ｼｰﾙ付6角ﾅｯﾄ NN08SE（01/08まで） 1

200 受注不可 鉄ﾊﾝﾄﾞﾙﾍﾟｱ BM9で交換の事 1

201 12005650 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ樹脂A 1

202 12005660 ﾊﾟｲﾌﾟﾌﾀ 1

203 90980625 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0625 1

204-1 76021980 ｱｯﾊﾟｰﾊﾞﾙﾌﾞﾊﾞｰAS 201付 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

都度見積

受注不可

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

- 7 -

201-15_18 BM30部品表2024年5月版.xls



⑤ＢＭ３０ ユニットＡＳ

旧型について(03年6月まで)

A 丸パイプである
B 車輪径がφ175mm以上有る
上記の項目に該当している物は、
旧型につき受注不可となります。

BM3-11

32

383736
35
34

39

33

31

旧型部品(90年5月～03年6月)

受注不可になります

BM1-20 

*(BM1-21) 
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⑤ＢＭ３０

BM1-20 76022740 ﾕﾆｯﾄAS【ｸﾞﾚｰ】 (BM3-11･BM5-2･BM7-1･26･27-1) 1
BM1-21 76022750 ﾕﾆｯﾄAS(鉄ﾊﾝﾄﾞﾙ)【ｸﾞﾚｰ】 (BM3-11･BM5-2･BM9-1･26･27-1) 1
BM3-11 76022800 ｼﾞｬｯｷﾕﾆｯﾄAS【ｸﾞﾚｰ】 P10･11参照 1

BM5-2 76022160 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(黒ｳﾚﾀﾝ)
(62･63-2･64-2･65･66-2･67)
03年7月～(φ175)

2

A-1 76022000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(ﾅｲﾛﾝ) 03年7月～(φ175) 2

A-2 76022050 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(無色ｳﾚﾀﾝ) 03年7月～(φ175) 2

A-3 76022060 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(白ｳﾚﾀﾝ) 03年7月～(φ175) 2

C-1 受注不可 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(黒ｳﾚﾀﾝ)
90年5月～03年6月（1台分ｾｯﾄ）(φ180)
(BM5-2x2,58-2,59)

1

C-2 受注不可 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(ﾅｲﾛﾝ)
90年5月～03年6月（1台分ｾｯﾄ）(φ180)
(A-1x2,58-2,59)

1

C-3 受注不可 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(無色ｳﾚﾀﾝ)
90年5月～03年6月（1台分ｾｯﾄ）(φ180)
(A-2x2,58-2,59)

1

C-4 受注不可 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙAS(白ｳﾚﾀﾝ)
90年5月～03年6月（1台分ｾｯﾄ）(φ180)
(A-3x2,58-2,59)

1

26 90820530 ｽﾊﾟｲﾗﾙﾛｰﾙﾋﾟﾝ SSRP0530 2
27-1 12003915 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ φ16-39.5mm 2
62 80846030 穴用C型止ﾒ輪 RRI47 2

63-2 81046204 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6204ZZ 4
64-2 52103690 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｽﾍﾟｰｻｰ 2
65 80845011 軸用Ｃ型止ﾒ輪 RRO20 2

66-2 24008670 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ(車輪のみ) φ175X60黒ｳﾚﾀﾝ 2
B-1 24008600 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ(車輪のみ) φ175ﾅｲﾛﾝ(ｵﾌﾟｼｮﾝ) 2

B-2 24008660 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ(車輪のみ) φ175無色ｳﾚﾀﾝ(ｵﾌﾟｼｮﾝ) 2

B-3 24008650 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ(車輪のみ) φ175白ｳﾚﾀﾝ(ｵﾌﾟｼｮﾝ) 2

67 12003830 ﾛｯｷﾝｸﾞﾎｰﾙﾌﾟﾗｸﾞ 2

31 受注不可 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0845 1
32 受注不可 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙｱｸｽﾙ 1

受注不可 *ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ V200 ～90/04  2
受注不可 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ V180 90/05～   2

34 受注不可 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205Z 2
35 受注不可 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽｷｬｯﾌﾟ  86/06～   2
36 受注不可 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6304 2
37 受注不可 軸用Ｃ型止メ輪 RRO20 2
38 受注不可 ﾊﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 2
39 受注不可 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0515SE 6

製品使用数
（参考）

33

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
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⑤ＢＭ３０ ジャッキユニットＡＳ

BM13

BM14
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BM3-11 76022800 ｼﾞｬｯｷﾕﾆｯﾄAS【ｸﾞﾚｰ】 1

BM4 02003633 ﾎﾟﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞｰAS (78～81) 1

BM6-4 52103704 ﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ
(71-2･73･76-2･78･80･82
･84･87･91･96･97･99)

1

BM13 76023210 ｺｰﾝｾｯﾄ 86～92 1

BM14 76023220 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾋﾟﾝｾｯﾄ 94～99 1

44 12003604 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶｯﾌﾟ 1
45 80845015 軸用C型止ﾒ輪 RRO25 1
46 81251205 ｽﾗｽﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 51205 1
47 12003593 ｽﾗｽﾄｼｰﾄ 1
48 80846031 穴用C型止ﾒ輪 RRI52 1
49 80846037 穴用C型止ﾒ輪 RRI63 1
52 80848009 軸用C型止ﾒ輪 RRO18(強力形) 2
53 12003653 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 1
54 52103653 ﾌﾟﾚｯｼｬｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
55 12003683 ﾀﾞｽﾄﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝ【ｸﾞﾚｰ】 1
56 81251109 ｽﾗｽﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 51109 1

57-4 12013675 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾌﾟﾚｰﾄ【ｸﾞﾚｰ】 10040726～ 1
58-2 12003710 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙｱｸｽﾙ 1
59 90980840 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0840 1
60 81940442 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾌﾞｯｼｭ 10040726以降廃止 1
61 80845025 軸用Ｃ型止ﾒ輪 RRO40 1

70-5 12049564 ﾘﾌﾄﾋﾟｽﾄﾝ 1
71-2 52103553 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ RSD35 1
72-4 12103554 ﾄｯﾌﾟﾅｯﾄ 1
73 80800128 Oﾘﾝｸﾞ G60 1

75-2 12013574 ﾋﾟｽﾄﾝﾌﾞｯｼｭ 1
76-2 52013563 Uﾊﾟｯｷﾝ UY-40X20X11.5(ｻｶｶﾞﾐ) 1
77 12003583 ﾘﾃｰﾅﾜｯｼｬｰ 1
78 52003633 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ RSD18 1
79 12003645 ﾎﾟﾝﾌﾟﾋﾟｽﾄﾝ 1
80 52003643 Uﾊﾟｯｷﾝ GY-18X10X6(ｻｶｶﾞﾐ) 1
81 12003633 ﾎﾟﾝﾌﾟｼﾘﾝﾀﾞｰ 1
82 80800023 Oﾘﾝｸﾞ P24 1
83 12003533 ﾌﾟﾗｸﾞ 1
84 80800260 Oﾘﾝｸﾞ 9.5X3 1
85 受注不可 ｼﾞｬｯｷﾍﾟｱ 1
86 12003463 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽｸﾘｭｰ 1
87 80800411 Oﾘﾝｸﾞ JASO-1011 1
88 52003493 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
89 12003473 ｺｰﾝ 1
90 12003483 ｺｰﾝｼｰﾄ 1
91 80800005 Oﾘﾝｸﾞ P7 1
92 80843022 鋼球 9/32A 1
93 90980830 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0830 1
94 52003463 ﾊﾞｯｸﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
95 12003493 ﾌﾟﾚｯｼｬｰﾋﾟﾝ 1
96 80800002 Oﾘﾝｸﾞ P4 1
97 80800010 Oﾘﾝｸﾞ P11 1
98 12003503 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞｯｼｭ 1
99 52003513 ｼｰﾙﾄﾞｺﾞﾑ 1

100-1 受注不可 ﾛﾜﾘﾝｸﾞﾍﾟﾀﾞﾙ【無鉛赤】 旧型03年6月以前 1

100-2 12302510 ﾛﾜｰﾘﾝｸﾞﾚﾊﾞｰ【ｸﾞﾚｰ】 1
101 90962820 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0820ﾋﾗｻｷ 1
102 90930308 6角ﾅｯﾄ HN08(3)SE 1

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

単価（税別）

受注不可
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BM2-5 02062323 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲﾙAS(黒ｳﾚﾀﾝ) (138-3X2･139-1X2･140-5) 4
F-1 76022720 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲﾙASφ80X71(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ付) ﾅｲﾛﾝ(ｵﾌﾟｼｮﾝ) 2

F-2 76022770 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲﾙASφ80X71(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ付) 無色ｳﾚﾀﾝ(ｵﾌﾟｼｮﾝ) 2

F-3 76022780 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲﾙASφ80X71(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ付) 白ｳﾚﾀﾝ(ｵﾌﾟｼｮﾝ) 2

21 81916201 ｱｰﾑﾌﾞｯｼｭ 16X20X14 2
120 受注不可 ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 全機種 1
121 52003300 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ100 1
122 52003035 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ280 1

125-1 12003243 ﾄｰｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞｱｸｽﾙ(520) 20φX481 1
125-3 12006244 ﾄｰｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞｱｸｽﾙ(685) 22φX621 1
126 90980532 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0532 11

127-1 81920263 ﾄｰｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞﾌﾞｯｼｭ(520) 2
127-3 81922283 ﾄｰｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞﾌﾞｯｼｭ(685) 2
128-12 02049630 ﾄｰｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞAS(520)【無鉛赤】 (21･127-1付) 1
128-13 02049204 ﾄｰｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞAS(685)【無鉛赤】 (21･127-3付) 1
129-1 12003703 ｱｰﾑﾎﾞﾙﾄ 2
131 80847015 E型止ﾒ輪 E15 2

132-18 02016560 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞAS【無鉛赤】25□芯間594 BM30SS/BM30D(141･149付) 2
132-19 02016660 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞAS【無鉛赤】25□芯間764 BM30S/BM30G(141･149付) 2
132-20 02013264 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞAS【無鉛赤】28□芯間854 BM30M/BM30C(141･149付) 2
132-21 02016700 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞAS【無鉛赤】28□芯間934 BM30L/BM30F(141･149付) 2
132-44 02016263 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞAS【無鉛赤】28□芯間1000 BM30E/BM30LL(141･149付) 2
132-45 76022820 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞAS【無鉛赤】 BM30L3(141･149付) 2
133-2 12003293 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞｱｸｽﾙ 20φX104 2
134-3 12003314 ﾎｲﾙﾌｫｰｸｱｸｽﾙ 20φX146 2

138-3 52003323 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｷｬｯﾌﾟ
※ﾎﾞｷﾞｰﾎｲｰﾙﾅｲﾛﾝ車輪の
場合不要

8

139-1 81046004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004ZZ 8
140-5 24008730 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲｰﾙΦ80x71 黒ｳﾚﾀﾝ 4
G-1 12062333 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲﾙ φ80X71(車輪のみ) ﾅｲﾛﾝ(ｵﾌﾟｼｮﾝ) 2
G-2 24008720 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲﾙ φ80X71(車輪のみ) 無色ｳﾚﾀﾝ(ｵﾌﾟｼｮﾝ) 2
G-3 24008710 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲﾙ φ80X71(車輪のみ) 白ｳﾚﾀﾝ(ｵﾌﾟｼｮﾝ) 2
141 81920243 ﾎｲﾙﾌｫｰｸﾌﾞｯｼｭ 20.4X24X30 6

143-1 12003343 ｽﾍﾟｰｽﾎｲﾙ 4
144-2 90980550 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0550 2
148 12049373 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲﾙﾌｫｰｸｱｸｽﾙ 2
149 81920241 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞﾌﾞｯｼｭ ﾆｯｶﾛｲ 20.2X24X15 4

150-5 02049303 ﾎｲﾙﾌｫｰｸAS【無鉛赤】 (141付) 2
152 02049363 HﾘﾝｸAS (153付) 2
153 81615172 #80ﾌﾞｯｼｭ 80B-1520(ｵｲﾚｽ) 4

154-1 12032333 ﾎﾞｷﾞｰﾎｲﾙｱｸｽﾙ 20φX96 4

変更時期・備考
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格

受注不可

単価（税別）

- 13 -

201-15_18 BM30部品表2024年5月版.xls



【オプション】2020年8月発売パーキングブレーキ

12

14

④

15

13

7 ③

※2003年6月以降生産分の機体に
取り付け可能です。
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【オプション】2020年8月発売パーキングブレーキ

製品使用数
（参考）
BM30

BM15-1 02006982 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷAS       BM12･15・25・30・BMRP10用
2003年6月以降
生産分に取付可

1

1 52005534 ﾌﾞﾚｰｷﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 2

2 12005710 ﾍﾟﾀﾞﾙｶﾗｰ 2

3 12005721 ﾌﾞﾚｰｷﾋﾟﾝM 2

4 12005731 ﾌﾞﾚｰｷﾋﾟﾝS 1

5 12005820 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑR 1

6 12005830 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑL 1

7-1 12006270 ﾌﾞﾚｰｷｱﾝｸﾞﾙ 1

8 12006280 ﾌﾞﾚｰｷﾋﾟﾝL 1

9-1 12006290 ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀ 1

10-1 12006300 ｻﾎﾟｰﾄｻｲﾄﾞR 1

11-1 12006310 ｻﾎﾟｰﾄｻｲﾄﾞL 1

12 12006320 ﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰ 1

13-1 12006330 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞ 1

14 02006430 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙﾍﾟｱ 1

15 02006450 解除ﾍﾟﾀﾞﾙﾍﾟｱ 1

① 90925835 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0835ﾕﾆｸﾛ 2

② 90765816 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0816ﾕﾆｸﾛ 2

③ 90895812 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0812ﾕﾆｸﾛ 2

④ 90785408 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRPS0408ﾕﾆｸﾛ 2

⑤ 90930748 平座金 PW08ﾕﾆｸﾛ 4

⑥ 90930777 平座金 PW08X16X0.5ﾕﾆｸﾛ 6

⑦ 90929909 6角ﾅｯﾄ HN08ﾕﾆｸﾛ 2

⑧ 80847009 E型止ﾒ輪 E6SE 8

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
単価（税別）
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⑪オプション（パーキングブレーキ・フットガード）

2008年7月～2015年2月パーキングブレーキ

2015年3月～2020年7月フットガード付パーキングブレーキ

3

BM8-1

BM8-2

BM8-3 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞAS
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【オプション】フットガード付パーキングブレーキ

製品使用数
（参考）
BM30

BM8-1-1 受注不可 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷAS (170-191)φ175用【ｸﾞﾚｰ】 1
BM8-3-1 受注不可 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞAS 175φ用 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙｶﾊﾞｰのみ　Z2-333 1
BM8-3-3 受注不可 ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞAS 180φ用 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙｶﾊﾞｰのみ　Z2-529 1

2008年7月～2015年2月パーキングブレーキ
170 90920652 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0650SE 4
171 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 4
172 12005750 ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀA 1
173 80847009 E型止ﾒ輪 E6SE 8
174 12005721 ﾌﾞﾚｰｷﾋﾟﾝM 2
175 52005534 ﾌﾞﾚｰｷ戻しﾊﾞﾈ 2
176 12005760 ｻﾎﾟｰﾄｻｲﾄﾞR 1
177 12005780 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙR 1
178 12005710 ﾍﾟﾀﾞﾙｶﾗｰ 4
179 12005731 ﾌﾞﾚｰｷﾋﾟﾝS 1
180 12005820 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑR 1
181 12005800 ﾛｯｸﾍﾟﾀﾞﾙR 1
182 12005810 ﾛｯｸﾍﾟﾀﾞﾙL 1
183 12005790 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙL 1
184 12005830 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑL 1
185 12005770 ｻﾎﾟｰﾄｻｲﾄﾞL 1
186 12005740 ﾌﾞﾚｰｷﾋﾟﾝL 1
187 90930708 平座金 PW08SE 6

188-1 12005702 ﾌﾞﾚｰｷｱﾝｸﾞﾙ φ175用 (BM15) 1
189 90890825 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0825SE 2
190 90920416 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0416 1
191 90932704 6角Uﾅｯﾄ HUN04SE 1

2015年3月～2020年7月フットガード付パーキングブレーキ
BM8-2-2 受注不可

ﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞ付
ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷ

φ175用【ｸﾞﾚｰ】 1

1 52005535 ﾌﾞﾚｰｷ戻ｼﾊﾞﾈ 2
2 12005751 ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀA 1
3 12007290 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄﾊﾞﾈA 1
4 12007310 支点ﾋﾟﾝA 2
5 12007330 ﾛｰﾗｰ支点ﾋﾟﾝ 1
6 12007350 支点ﾋﾟﾝB 1
7 12007370 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄﾊﾞﾈB 1
8 02006420 PBﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ 1
9 02006440 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄﾍﾟｱ 1
10 02006460 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙﾍﾟｱ 1
11 02006480 ﾍﾟﾀﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾍﾟｱ 1
12 52616730 ﾍﾟﾀﾞﾙｺﾞﾑ 1
21 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 4
22 80845001 ｼﾞｸﾖｳCｶﾞﾀﾄﾒﾜ RRO10 6
23 90920655 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0655 4
24 91040513 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0512SE 4
25 90930105 6角ﾅｯﾄ HN05SE 4
26 90960650 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0650ｸﾎﾞﾐ 1
27 90930306 6角ﾅｯﾄ HN06(3)SE 2
28 90930706 平座金 PW06SE 1
29 80800630 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0630SEｾﾞﾝ 1
30 90930505 ﾊﾞﾈ座金 SW05SE 4
31 90800508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0508SE 2
32 90870006 ｸｻﾋﾞﾅｯﾄ M6 2

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

単価（税別）
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http://bishamon.co.jp E-mail support@bishamon.co.jp　

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　 TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、
１個の部品にしたものを言います。

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12 TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723

当製品の補充部品は生産中止後、１０年まで供給させていた
だきますが、補充部品供給可能期間内にあっても供給できな
い部品（例えば部品コード欄に受注不可とあるもの）もありま
すのでご了承願います。

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて
頂きますのでご了承願います。

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21 TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更すること
があります。そのため、記載された内容と実物の形状が異な
る場合がありますのでご注意下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番
のご指定のないとき、または機体番号及び製造年月のご連
絡がない場合は、万一ご注文品と異なる部品を納入した場合
でも当社は責任を負いませんのでご了承下さい。

アッセンブリーの構成部は、BM１等の専用アッセンブリーコー
ドでご注文下さい。

大阪府大阪市東成区深江南2丁目3-22
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